

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. १ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमन गुरुङ	यदु विर गुरुङ / विष्णु माया गुरुङ	देविका गुरुङ	३५	पुरुष	तिनघरे	नेपाली काँग्रेस
२	ऋषी राम घिमिरे	जनक लाल घिमिरे / उमा देवी घिमिरे	अमृता घिमिरे	६०	पुरुष	रातमाटे	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	तोप मान गुरुङ	रन बहादुर गुरुङ / तुल्छा गुरुङ	प्रेम कुमारी गुरुङ	४६	पुरुष	लामागाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	नन्दलाल श्रेष्ठ / खिम कुमारी श्रेष्ठ		३१	पुरुष	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. १ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इन्द्र बहादुर पुलामी मगर	एमान पुलामी / नन्द कुमारी पुलामी मगर	गिता थापा पुलामी	२९	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	कमान सिँड चेपाङ	लाल बहादुर चेपाङ / बुद्धि माया चेपाङ	यान माया चेपाङ	३६	पुरुष	सालबिसौना	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	कुल बहादुर विश्वकर्मा	गंग बहादुर कामी / चुनी माया वि.क.	बिना वि.क.	४१	पुरुष	साझगाँउ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	दल बहादुर चेपाङ	शंख बहादुर प्रजा / कैली प्रजा	कमला चेपाङ	३७	पुरुष	रातमाटे	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	मोहन बहादुर राना	दल बहादुर राना / मैसरा थापा मगर	जोग माया थापा	५०	पुरुष	काहुले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	राजेश गुरुङ	सुन बहादुर गुरुङ / हिरा माया गुरुङ		३२	पुरुष	लामा गाउँ	नेपाली काँग्रेस
७	समिन श्रेष्ठ	मित्र लाल श्रेष्ठ / चन्द्र माया श्रेष्ठ		३०	पुरुष	पोखरी	नेपाली काँग्रेस
८	सोम बहादुर गुरुङ	हस्त बहादुर गुरुङ / झम्की माया श्रेष्ठ गुरुङ		३२	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. १ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	लिला श्रेष्ठ	गणेश दाश श्रेष्ठ / सित कुमारी श्रेष्ठ	शिव बहादुर श्रेष्ठ	४४	महिला	साझ गाउँ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	विमला चेपाङ	सुन बहादुर चेपाङ / सुक माया चेपाङ	दिल बहादुर चेपाङ	४०	महिला	भरलादी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	शान्ती श्रेष्ठ	बच्चु गुरुङ / नरि माया गुरुङ	मोहन श्रेष्ठ	३८	महिला	बुटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सरिता थापा	डिल गुरुङ / फड्कल माया गुरुङ	भिम बहादुर थापा	३८	महिला	बुटार	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. १ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	मिठु परियार	बुद्धि मान परियार / गंगा परियार	सुक बहादुर दमै	४९	महिला	पिपलछाप	नेपाली काँग्रेस
२	सुनिता सुनार	मान बहादुर वि.क. / जुन माया वि.क.	देउ माया सुनार	३५	महिला	साझगाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. २ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गुञ्ज मान श्रेष्ठ	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ / हिमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	श्री माया श्रेष्ठ	६६	पुरुष	पातिश्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	देउ बहादुर गुरुङ	पूर्ण बहादुर गुरुङ / नन्द कुमारी गुरुङ	विष्णु कुमारी गुरुङ	५६	पुरुष	घ्याप्रीड	नेपाली काँग्रेस
३	याम बहादुर थापा	दल बहादुर थापा / मनी कुमारी थापा	दाउरी माया थापा	५४	पुरुष	चुमखोला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सर्कीनी प्रजा	पहल मान प्रजा / मोति माया प्रजा	बिमाल प्रजा	५२	महिला	फुर्के डाडाँ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. २ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गज बहादुर चेपाङ	पूर्ण बहादुर चेपाङ / प्रेम माया चेपाङ	सोम माया चेपाङ	४९	पुरुष	आम्टार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ	मेजर मान श्रेष्ठ / हिमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	टंक नारायण श्रेष्ठ	६४	महिला	पातिस्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	दिनेश पन्त	शंकर राज पन्त / सावित्री देवी पन्त	सावित्री पन्त(अधिकारी)	४३	पुरुष	गवटार	नेपाली काँग्रेस
४	मन बहादुर थापा	पदम बहादुर थापा मगर / हेम कुमारी थापा	राम कुमारी थापा	४८	पुरुष	याङ्दी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	मान बहादुर चेपाङ	धन बहादुर चेपाङ / मन माया चेपाङ	धन माया चेपाङ	३९	पुरुष	आम्टार	नेपाली काँग्रेस

६	मिलन गुरुङ्ग	मकन बहादुर गुरुङ्ग / शर्मा देवि गुरुङ्ग	त्रिपना गुरुङ्ग	३९	पुरुष	ध्याप्रिङगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	शनशरी गुरुङ्ग	धन बहादुर गुरुङ्ग / बेली माया गुरुङ्ग	एक बहादुर गुरुङ्ग	५८	महिला	पातिश्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	होम बहादुर चेपाङ	मति लाल चेपाङ / आसु माया चेपाङ	खुन्तु माया चेपाङ	३८	पुरुष	आम्टार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. २ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कुन्ती माया प्रजा	बुद्धिमान प्रजा / झ्यापुली माया चेपाङ	सुरन प्रजा	२७	महिला	डाँडा गाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	खड माया थापा	कुल बहादुर आले / पदम माया आले	जगत बहादुर थापा	५०	महिला	साधि खोला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	गोरी माया चेपाङ	काली बहादुर चेपाङ / . . .	राम बहादुर चेपाङ	४०	महिला	फुरे डाँडा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	लक्ष्मी लामिछाने	बाल कृष्ण लामिछाने / टिका माया लामिछाने	रामजी प्रसाद धमला	४५	महिला	कुवापानी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. २ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	फुल माया नेपाली सिर्मल	आइत बहादुर सार्की / सन्सरी माया नेपाली	राकेश सिर्मल	२६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	लाल माया दमाई	दल बहादुर दमाई / गान्डी दमाई	एक बहादुर दमाई	५५	महिला	आम्टार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	सलिना बर्देवा	एक बहादुर परियार / लालमाया परियार		२४	महिला	ध्याप्रिडटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	सुशिला मग्राती नेपाली	हस्त बहादुर नेपाली / फुलमाया नेपाली	कृष्ण बहादुर नेपाली	२५	महिला	लामागाउँ	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अर्जुन अंगार्ई	खडानन्द अंगार्ई / गोमा अंगार्ई	सविना अंगार्ई	४६	पुरुष	राङ्गत्तङ्ग	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	धन बहादुर बराम	बुद्धी बल बराम / पुनी माया बराम	संगीता बराम	२८	पुरुष	डाडाँगाउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	मोहन श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ / चिनमाया श्रेष्ठ		३६	पुरुष	हटिया	स्वतन्त्र
४	लल हरी देवकोटा	छायाँ दत्त देवकोटा / सुभद्र देवकोटा	डण्ड कुमारी देवकोटा	७७	पुरुष	भेडावारी	स्वतन्त्र
५	सुवास पन्त	भद्र लाल पन्त / डिल्ली माया पन्त	जानुका पन्त	४५	पुरुष	दवक	नेपाली काँग्रेस

६	हरि प्रसाद पन्त	डिल्ली राम पन्त / मिरा माया पन्त	सुसिला काप्री(पन्त)	४३	पुरुष	माजीगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	-----------------	----------------------------------	---------------------	----	-------	----------	-------------------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ३ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इम नाथ भट्टराई	टिका राम भट्टराई / लक्ष्मी माया भट्टराई	सिता भट्टराई	५८	पुरुष	दवक	स्वतन्त्र
२	एक देव तिवारी	जागे श्वर तिवारी / पुतली माया तिवारी	पम्फा तिवारी	५०	पुरुष	सुनखेती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	डण्ड पाणी पन्त	डिल्ली राम पन्त / खेती पन्त	पम्फा माया पन्त	६१	पुरुष	वेलखर्क	नेपाली काँग्रेस
४	नारायण श्रेष्ठ	सुन बहादुर श्रेष्ठ / सुन्तला श्रेष्ठ	सुक माया श्रेष्ठ	४९	पुरुष	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	प्रकाश श्रेष्ठ	रेशम श्रेष्ठ / सर्कीनी श्रेष्ठ	सीता श्रेष्ठ	३०	पुरुष	डाडागाँउ	नेपाली काँग्रेस

६	भोज बहादुर थापा क्षेत्री	धन बहादुर थापा क्षेत्री / प्रेम कुमारी थापा क्षेत्री		२६	पुरुष	याङ्दी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	मनोज श्रेष्ठ	कुल बहादुर श्रेष्ठ / हस्त कुमारी श्रेष्ठ		२८	पुरुष	साङ्गीगाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	लल हरि पन्त	भूमिनन्त वन्त / तिल माया वन्त	एक माया पन्त	७३	पुरुष	सिम्ले	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	विष्णु प्रसाद अंगारु	कर्णा खर अंगारु / खडी माया अंगारु	भग वति अंगारु	५५	पुरुष	साङ्गीगाँउ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ३ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कृतिका श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ / हिरा देवी श्रेष्ठ	दिपक श्रेष्ठ	२५	महिला	दुवाडिस्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	कोपीला अधिकारी	प्रेम प्रसाद अंगार्ई / जमुना प्रसाद अंगार्ई	शिव प्रसाद अधिकारी	३७	महिला	चमती	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	गीता दाहाल	कृष्ण प्रसाद सोडारी / लक्ष्मी सोडारी	सिता राम दाहाल	४१	महिला	आँमडाडा	नेपाली काँग्रेस
४	मिना देवि ढकाल	डिल्लि राम पन्त / मिरा पन्त	हुम प्रसाद ढकाल	४३	महिला	न्यौपानेगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ३ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अन्जु परियार	ठग बहादुर दमै / चमेली दमै	प्रकाश परियार	४२	महिला	डाडागाउ	नेपाली काँग्रेस
२	मखना दमै	कर्ण बहादुर दमै / काली दमै	सार्की दमै	४३	महिला	दबक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	मिट्टू माया दमै	मिन बहादुर दमै / माया दमै	भरत परिवार	५५	महिला	डाडागाउँ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	सुस्मा परियार	अक्कल बहादुर दमै / एक माया परियार	बिनोद परियार	२८	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ४ को

वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	जित बहादुर गुरुङ	चित्र बहादुर गुरुङ / लाल कुमारी गुरुङ	मन माया गुरुङ	५८	पुरुष	कोरथोक	नेपाली काँग्रेस
२	राजु बाबु भण्डारी	नरेन्द्र राज भण्डारी / नानी मैया भण्डारी	विमला भण्डारी	४७	पुरुष	पौवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	विक्रम थापा	नर बहादुर थापा / भिम कुमारी थापा		३०	पुरुष	ढावे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	सुजन पन्त	टिका दत्त पन्त / रीता पन्त		२५	पुरुष		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	हरि बहादुर कार्की	खड्क बहादुर कार्की / सिता कुमारी कार्की	कमला भट्टराई	३६	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ४ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	चिरञ्जिवी ढकाल	ज्योती प्रसाद ढकाल / वटी माया ढकाल	धर्म देवी ढकाल	४७	पुरुष	भेडावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	डम्बर बहादुर गुरुङ	बदल बहादुर गुरुङ / रन माया गुरुङ	देउ माया गुरुङ	५०	पुरुष	कोटथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	धन बहादुर गुरुङ	सेतु गुरुङ / आइती माया गुरुङ	मीन माया गुरुङ	५५	पुरुष	कोदी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	भरत प्रसाद ढकाल	पूर्ण प्रसाद ढकाल / मित्र कुमारी ढकाल	भगवती ढकाल	६२	पुरुष	भेडावारी	नेपाली काँग्रेस
५	लोक बहादुर भट्ट	धन बहादुर भट्ट / मिठु माया भट्ट	बिमला भट्ट	५१	पुरुष	ढाबे	नेपाली काँग्रेस

६	हरी शरण भण्डारी	जित वहादुर भण्डारी / लिला कुमारि भण्डारी	राधिका भण्डारी	४६	पुरुष	काजीगाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
---	-----------------	---------------------------------------------	----------------	----	-------	----------	---------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ४ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	जुन माया श्रेष्ठ	पदम कुमार श्रेष्ठ / माया देवी श्रेष्ठ	जुन बहादुर श्रेष्ठ	३५	महिला	फलाटे	नेपाली काँग्रेस
२	मीना श्रेष्ठ	पहल मान श्रेष्ठ / राम माया श्रेष्ठ	मोहन श्रेष्ठ	४८	महिला	सीमलखन्न	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	सरिता भट्ट	केर बहादुर अधिकारी / नन्द कुमारि अधिकारी	श्याम बहादुर भट्ट	२९	महिला	ढाबे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ४ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पम्फा सार्की	बल बहादुर सार्की / मैती सार्की	डोल बहादुर सार्की	४४	महिला	सिखर्जुङ्ग	नेपाली काँग्रेस
२	लक्ष्मी बागदास	काले दमाइ / रेशथम माया परियार	राजु परियार	३०	महिला	शिखरजुङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	हिरा रम्तेल	मैत बहादुर मग्नाति / सिर कुमारी मग्नाति	लोक बहादुर रम्तेल	३९	महिला	कोरथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ५ को

वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पहल मान वयलकोटी	मन बहादुर वयलकोटी / काली माया वयलकोटी	सान्नानी वयलकोटी	४५	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	मेक बहादुर थापा मगर	इन्द्र बहादुर थापा मगर / डिल माया थापा मगर		३३	पुरुष	रामपुर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	श्याम बहादुर थापा	ललित बहादुर थापा / होम माया थापा	ज्ञानी माया थापा	५२	पुरुष	डोडे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	हेम राज घिमिरे	रेवती प्रसाद घिमिरे / नन्द्र कुमारी घिमिरे	कल्पना देवकोटा	४४	पुरुष	नयाँगाड	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ५ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ओम बहादुर थापा	भक्त बहादुर थापा / वापी माया थापा	सुनिता थापा	४२	पुरुष	रामपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	खड्ग सी थापा	दलक बहादुर थापा / तील माया थापा	सुजता थापा	४५	पुरुष	राइथोक	नेपाली काँग्रेस
३	पृथ बहादुर आले	झक बहादुर आले / दाउरी माया आले	यान माया आले	४४	पुरुष	रानीश्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	मिलन थापा मगर	बल बहादुर थापा मगर / हरी माया थापा मगर		२७	पुरुष	रानीश्वारा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	रत्न मान श्रेष्ठ	हर्क मान श्रेष्ठ / डिल कुमारी श्रेष्ठ	जन माया श्रेष्ठ	६०	पुरुष	गैरीगाँउ	नेपाली काँग्रेस

६	लोक बहादुर थापा मगर	खल बहादुर थापा / टिकु मायाा थाप	लाल माया थापा	३३	पुरुष	रानागउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	सन्जित दुवाडी	एम दत्त दुवाडी / सिता दुवाडी		२८	पुरुष	दर्वुङ्टार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ५ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमृता योगी (कुवर)	फाराम बहादुर कमर योगी / सावित्री कमर	रामचन्द्र योगी	२८	महिला	गैरीगाउँ	नेपाली काँग्रेस
२	बिष्णु थापा	एक बहादुर थापा / खिनु माया थापा	बाबुराम थापा	३४	महिला	डुडे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	मुक्त नारायण श्रेष्ठ / मिन माया श्रेष्ठ	राजेन्द्र श्रेष्ठ	३६	महिला	अलैंचे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ५ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमला सुनार	लोक बहादुर सुनार / सुक माया सुनार		२६	महिला		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	बिन्दा माया सुनार	गगन सिंह सुनार / सुन माया सुनार	केशर बहादुर सुनार	४१	महिला	रामपुर	नेपाली काँग्रेस
३	बिष्णु माया सुनार	पहल मान सुनार / लिला माया सुनार	कृष्ण बहादुर कामी	५०	महिला	डुडे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	राधिका सुन्दास (छिनाल)	इन्द्र बहादुर छिनाल / इन्द्र कुमारी छिनाल	विनोद सुन्दास	२९	महिला	कोटगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तिलक सुनार	पूर्ण बहादुर सुनार / दुर्गा माया सुनार		३२	पुरुष	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	तुल बहादुर गुरुङ	कर्ण बहादुर गुरुङ / किर माया गुरुङ	बुद्धि माया गुरुङ	४०	पुरुष	चिसोपानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	मोहन पुलामी मगर	चित्र बहादुर पुलामी मगर / अमृत माया पुलामी मगर	सपना पुलामी मगर	४२	पुरुष	हवल	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ६ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इन्द्र बहादुर गुरुङ	कृष्ण बहादुर गुरुङ / रन माया गुरुङ	मिनु गुरुङ	४७	पुरुष	ध्याप्रीगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	काजी मान श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ / पूर्ण माया श्रेष्ठ	रन कुमारी श्रेष्ठ	५०	पुरुष	बाडलिङटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	बुद्धि बहादुर चेपाङ	चतुर् सिं प्रजा / सुन्तलि माया चेपाङ	सिता चेपाङ	२४	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
४	लाल बहादुर थापा मगर	केर्न बहादुर थापा मगर / मनकौरी थापा मगर	अस्मिता थापा मगर	३५	पुरुष	पोखरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	त्रिल बहादुर प्रजा	तिलक बहादुर चेपाङ / अम्बिका चेपाङ	देवी माया प्रजा	३५	पुरुष	हिक्लुङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	शिलक बहादुर थापा मगर	बिष्णु बहादुर थापा मगर / सुक माया थापा मगर	इन्द्र माया थापा मगर	३४	पुरुष	आपचौर	नेपाली काँग्रेस
---	----------------------	-----------------------------------------------	----------------------	----	-------	-------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ६ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अ माया राना मगर	हिरा लाल थापा मगर / पुर्णी माया थापा मगर	लेख बहादुर राना मगर	४३	महिला	कोराक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	लक्ष्मी थापा मगर	नर बहादुर राना मगर / ढिल माया राना मगर	रेशम बहादुर थापा मगर	३६	महिला		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ६ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमला वि.क सुनार	सुसे कामी / जुनकेरी कामी	पुर्ण बहादुर सुनार	२५	महिला	आग्निडाडौं	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	पंफा सुनार	गोरे सुनार / एक माया सुनार	सिता राम सुनार	४६	महिला	हटिया	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ७ को

वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	रवि दत्त रेग्मी / मेनुका रेग्मी	सावित्री रेग्मी	५४	पुरुष	भोटटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	तुलसी रेग्मी	हरी प्रसाद रेग्मी / उमा कुमारी रेग्मी	धन कुमारी रेग्मी	४४	पुरुष	दर्शन डाँडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	धर्म राज तिवारी	नव राज तिवारी / चना देवि तिवारी	सिर्जना तिवारी	३६	पुरुष	सिमल्टार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	निर बहादुर गुरुङ	खड्ग बहादुर गुरुङ / सुन माया गुरुङ	कमला गुरुङ	४३	पुरुष	धवादी	नेपाली काँग्रेस
५	रामकुमार रेग्मी	वासुदेव रेग्मी / शुसिला रेग्मी	सविता रेग्मी	४०	पुरुष	साझटार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ७ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अविनास चेपाङ	राम दल प्रजा / सुन माया चेपाङ	बिमला चेपाङ	२५	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
२	डिल बहादुर प्रजा	डल्ले प्रजा / धन माया प्रजा	लाल माया प्रजा	५२	पुरुष	वेलटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	बाबु लाल कार्की	कुल बहादुर कार्की / चन्द्र कुमारी कार्की	श्याम जीरा के सी	५४	पुरुष	साझटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	रमेश रेग्मी	अडा नन्द रेग्मी / रोम कुमारी रेग्मी		३६	पुरुष	कलटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	राज कुमार कार्की	चन्द्र बहादुर कार्की / मन्जु कार्की	धन कुमारी कार्की	३८	पुरुष	कार्कीडाडा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

६	शम्भु नेपाली	लाल बहादुर नेपाली / माया नेपाली	सरमिला नेपाली	३२	पुरुष	चुरलीङ	नेपाली काँग्रेस
७	शिव प्रसाद रेग्मी	द्रोण प्रसाद रेग्मी / योग कुमारी रेग्मी	सिता रेग्मी	५७	पुरुष	गल्लिमुनि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	हेम राज मगर	पूर्ण बहादुर मगर / बेली माया मगर	पूर्ण माया मगर	४३	पुरुष	छापगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ७ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना चेपाङ	राम दल चेपाङ / सुन माया चेपाङ	चोक बहादुर चेपाङ	४५	महिला	बेलटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	कुन्ता कुमारी भट्टराई	भानु प्रसाद रेग्मी / दुर्गा रेग्मी	तेज प्रसाद भट्टराई	५५	महिला	इटार	नेपाली काँग्रेस
३	निर्मला तिवारी	खगेश्वर पन्त / लिला कुमारी पन्त	इश्वरी प्रसाद तिवारी	४२	महिला	सिमलटार	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	मन्जु अधिकारी (खनाल)	तिर्थ राज अधिकारी / उमा कुमारी अधिकारी	फणिन्द्र खनाल	३४	महिला	मजुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ७ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	तारा परियार	इन्द्र बहादुर दमै / खिन माया परियार	रेसम बहादुर परियार	३८	महिला	बालुवाटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	विना सुनार	बल बहादुर सुनार / सिता सुनार	राजु सुनार	३७	महिला	बालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	सर्मिला परियार	टिका बहादुर दमाइ / डिल माया दमाइ	रेशम परियार	३७	महिला	नास्टार	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ८ को

वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कुमार गुरुङ्ग	पदम बहादुर गुरुङ्ग / भक्ति गुरुङ्ग	दुर्गा गुरुङ्ग	३८	पुरुष	खस्टार बेलडाँडा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२	कोकिल बहादुर पुलामि मगर	मान बहादुर पुलामि मगर / टिका देवि थापा	शर्मिला मगर	४२	पुरुष	कोटगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	गणेश मान श्रेष्ठ	तुल नारायण श्रेष्ठ / गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	सिता श्रेष्ठ	५०	पुरुष	भिमसेनथान	नेपाली काँग्रेस
४	बद्री प्रसाद रेग्मी	लोक नाथ रेग्मी / - -	तारा / ज्ञानी रेग्मी	७५	पुरुष	खसटार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	भुपेन्द्र बाबु रेग्मी	पुर्ण बहादुर रेग्मी / सेतु कुमारी रेग्मी	लक्ष्मी रेग्मी	५०	पुरुष	भिमसेनथान	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ८ को

सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका

व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका

उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उपेन्द्र भुजेल	कमल बहादुर भुजेल / पद्म कुमारी भुजेल	कल्पना भुजेल	३५	पुरुष	बरफेदी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	कमल बहादुर गुरुङ	भक्त बहादुर गुरुङ / दिल कुमारी गुरुङ		४०	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
३	चेत बहादुर नेपाली	डिल बहादुर नेपाली / सुकु माया नेपाली	सुक माया नेपाली	३६	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	ज्ञानेन्द्र कुमार कार्की	बोध बहादुर कार्की / धन कुमारी कार्की	कुम्भ कुमारी कार्की	५३	पुरुष	सुन्दरिवस्ति	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	राजन खड्का	सुर्य बहादुर खड्का / बेली खड्का	रुपा खड्का	३२	पुरुष	बेनीवेशी	नेपाली काँग्रेस

६	राम बहादुर बिसुराल	दुर्गा बहादुर बिसुराल / डुन्न कुमारी बिसुराल	माया देवि बिसुराल	६३	पुरुष	माझिटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	सुजन माझी	चन्द्र लाल माझी / मैया माझी		३०	पुरुष	माझीटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ८ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	रन्जिता माझी	कृष्ण बहादुर माझी / धन माया माझी	राजु माझी	३९	महिला	साझिटार	नेपाली काँग्रेस
२	रसिया मिया	यासिन मोहम्मद मिया / रब्बानी मिया	हिकमदिन मिया	३६	महिला	सिउरेतीटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	लक्ष्मी न्यौपाने रेग्मी	इन्द्रमणी न्यौपाने / होम कुमारी न्यौपाने	सुनिल रेग्मी	४३	महिला	खस्टार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सपना गुरुङ	पदम बहादुर गुरुङ / भक्त कुमारी गुरुङ	डील बहादुर गुरुङ	४३	महिला	साझ गाउ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. ८ को

दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमला नेपाली	एक बहादुर नेपाली / इन्द्र माया नेपाली	सिता राम नेपाली	३९	महिला	खसटार	नेपाली काँग्रेस
२	तारा देवी साकी	विल बहादुर साकी / मुरली साकी	विमल साकी	६१	महिला	साकीटोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	बाली माया दमै	दधि राम दमै / चमेली माया दमै	लाल बहादुर दमै	४६	महिला	बेनी गाँउ	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	राम माया रम्तेल	जित बहादुर रम्तेल / बट्टै साकी	गोपाल रम्तेल	३६	महिला	खसटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	संगिता परियार	कृष्ण बहादुर गुरुङ / ज्ञानी गुरुङ	दिपक परियार	३३	महिला	साङ्गीटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. को

अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका

व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका

उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अम्बिका रुपाखेती	हुम नाथ अर्याल / इम कुमारी अर्याल	बलराम रुपाखेती	६९	महिला	बुद्ध चोक	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	गंगा बहादुर राना	लोक बहादुर राना मगर / साबित्री राना	ज्वती राना	३५	पुरुष		मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
३	दिपक तिमिल्सिना	तोया नाथ तिमिल्सिना / टिका देवी तिमिल्सिना	कोपिला अर्याल	४६	पुरुष	चुरिनटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	बिशेष पन्त	एक प्रसाद पन्त / कौशिला पन्त		२६	पुरुष	पुन्नेगाउँ	स्वतन्त्र
५	त्रिष्णु प्रसाद पन्त	नन्द प्रसाद पन्त / जमुना देवी पन्त	चुणावती पन्त (लामिछाने)	४३	पुरुष	दवक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

६	होम बहादुर राना मगर	सुनवीर राना / चन्द्र माया राना	बाल देवी राना	५२	पुरुष	तल्लोगाउँ	नेपाली काँग्रेस
---	---------------------	--------------------------------	---------------	----	-------	-----------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

गोरखा जिल्ला

गण्डकी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

गोरखा जिल्लाको गण्डकी गाउँपालिका वडा नं. को

उपाध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका

व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका

उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	बाबु राम रेग्मी	दिना नाथ रेग्मी / सरस्वती रेग्मी		२९	पुरुष	चुवाटार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	भीम नारायण श्रेष्ठ	रामजी श्रेष्ठ / कवित्रा माया श्रेष्ठ		३४	पुरुष	तोरीश्वारा	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३	रेणुका नहर्की	झण्ड प्रसाद तिवारी / अम्बिका तिवारी	चक्र मणी नहर्की	५८	महिला	साझिटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	ललिता अधिकारी	डोल नाथ भट्ट / ठगी माया भट्ट	राजु अधिकारी	४३	महिला	लाकुरीछाप	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत